Dane aktualne na dzien: 30-12-2025 22:41

Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/kostka-diamentowa-do-szlifowania-gresu-p200-g78548-geko-p-44820.html

Opis produktu

Kostka diamentowa do szlifowania gresu
P200 G78548 GEKO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

27,20 zt

22,11 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G78548

G78548
5901477181948

Narzedzia GEKO

Kostka diamentowa do szlifowania to narzedzie stosowane w celu szlifowania krawedzi ptytek ceramicznych i gresowych.
Zapewniaj precyzyjne szlifowanie, pomagajac w uzyskaniu réwnych krawedzi.

Dzieki diamentowym ziarnom, kostka jest wyjatkowo trwata i odporna na zuzycie, co umozliwia dtugotrwate i skuteczne

uzytkowanie.

Gradacja P200 - jest wystarczajgco drobna, aby umozliwi¢ usuwanie mniejszych zadzioréw, nieréwnosci, lub niewielkich
niedoskonatosci na powierzchni ptytek.

Gradacja

P200

Wymiary

94 x 64 x 31 mm

oferta wa?na 3 dni
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